

## НАКЛАДНАЯ № 1212

Груз-ль: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"

через тов.

Доверенность №

согл.дог. №277 от 1.04.2022г

№	Товар	Ед.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	рукавицы комбинирован.	пар	135	8,7	1174,5
2	рукавицы брезентовые	пар	330	18	5940
3	футболка х/б	шт	16	70	1120
4	итого				8234,5
5	восемь тысяч двести тридцать четыре руб.50 коп				
6					
7					
8					

Отпустил



Получил

  
